
SK
l 

LIST 
- 

št. 5 
(1332) 

— 
30. januaga 

1975 
STR

A
N

 
21

SKUPSCINSKI z a  o b č i n e  

ČR NO M ELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO,  

M E T L IK A , NOVO  

MESTO, R IB N IC A  

IN  TR EB N JE

Letnik XII . Novo mesto, 30. januarja 1975 Št. 3

V S E B I N A

OBČINA Č R N O M E L J :

28. Odlok o rekonstrukciji in razširitvi Zadružne ceste v 
Črnomlju

29. Sklep o najetju posojila iz rezervnega sklada proraču
na občine Črnomelj

30. Sklep o razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta za sta
novanjsko naselje Čardak v Črnomlju na javni vpogled

OBČINA K R Š K O :

31. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Krško 
za leto 1974

OBČINA M E T L I K A :  *

32. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Metli
ka za leto 1974

33. Odlok o prepovedi točenja alkoholnih pijač do dolo
čenega časa na območju občine Metlika

34. Odlok o ugotovitvi splošnega interesa za gradnjo čistil
nih naprav v Metliki

35. Odlok o ukinitvi sklada za financiranje gradnje otro
škega vrtca v Metliki

OBČINA R I B N I C A :

36. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o prispevku 
za uporabo mestnega zemljišča

OBČINA T R E B N J E :

37. Odlok o spremembi proračuna občine Trebnje za leto 
1974

OBČINA N O V O  M E S T O :

38. Razpis podjetja DOMINVEST, Novo mesto: javni na
tečaj za oddajo urejenega stavbnega zemljišča za grad
njo dveh trgovin dnevne preskrbe (na Drski in Pod 
Trško goro) ter za oddajo urejenega stavbnega zemlji
šča za gradnjo individualnih stanovanjskih hiš ob 
Volčičevi ulici v Novem mestu, v Jedinščici in na Se
lih pri Dolenjskih Toplicah

OBČINA ČRNOMELJ 

28.
Na podlagi 15. člena zakona 

o razlastitvi in o prisilnem pre
nosu pravice uporabe (Uradni 
list SRS št. 27/72) ter v zvezi s 
168. členom statuta občine 
Črnomelj je skupščina občine 
Črnomelj na seji zbora združe
nega dela, zbora krajevnih skup
nosti in družbeno političnega 
zbora dne 30. 12. 1974 sprejela

O D L O K  
o rekonstrukciji in razširitvi Za
družne ceste v Črnomlju

I.
V letu 1974 in 1975 se re

konstruira in razširi Zadružna 
cesta v Črnomlju po izdelanem 
načrtu Projekta — Nizke zgrad
be Ljubljana št. C—284, kot je 
predvideno s programom javnih 
del.

II.
Ugotovi se splošni interes re

konstrukcije in razširitev Za
družne ceste v Črnomlju na de
lih pare. štev. 91 sadovnjak,

129 stavbišče, 128 stavbišče, 
336 stavbišče, 117/1 travnik, 
153 mlaka, 306 stavbišče, 149 
sadovnjak, 145/2 stavbišče, 
148/2 sadovnjak, 148/1 in 147 
travnika, 145/6 stavbišče, 145 
travnik, 144 in 142/5 vrta, 
145/9 stavbišče, 142/1 sadov
njak, 140 travnik, 236, 367, 
368 in 390 stavbišča, 131/17, 
131/15 in 131/1 njive, 562 hi
ša in dvorišče, 138 pot, 598 hi
ša in dvorišče, 145/11 stavbi
šče, 136/1 travnik, 136/3 sa
dovnjak, 145/26 dvorišče, 172 
travnik, 175/1 njiva, 590 hiša 
in dvorišče, 145/3 stavbišče, 
168/1 sadovnjak, 145/1 stavbi
šče, 169 travnik, 166/1 in 
166/3 sadovnjaka ter na pare. 
štev. 131/2 dvorišče in 91 /2  
sadovnjak, vse vpisane pri k. o. 
Črnomelj.

III.
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 464—24/75
Črnomelj, 30. 12. 1974

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj: 

ing. MARTIN JANŽEKOVIČ, 1. r.

29.

Na podlagi 2. točke 96. čle
na zakona o financiranju 
družbeno-političnih skupnosti v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS 
št. 36/64) je skupščina občine 
Črnomelj na seji zbora združe
nega dela, zbora krajevnih skup
nosti in družbeno-političnega 
zbora dne 30. 12. 1974 sprejela

S K L E P  
o najetju posojila iz rezervnega 
sklada proračuna občine Črno
melj

I.
Skupščina občine Črnomelj 

najame posojilo iz rezervnega 
sklada proračuna občine Črno
melj do zneska 680.000 din (z 
besedo: šeststoosemdesettisoč
in 00/100 novih dinaijev) za 
poravnavo proračunskih obvez
nosti zaradi neenakomernega 
dotoka proračunskih dohod
kov.

II.
Posojilo mora biti vrnjeno v 

rezervni sklad v letu 1975.

Številka: 420—14/72 
Črnomelj, 30. 12. 1974

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj: 

ing. MARTIN JANŽEKOVIČ, 1. r.

30.
Izvršni svet skupščine občine 

Črnomelj je na podlagi 207. 
člena statuta občine Črnomelj 
(Skupščinski Dolenjski list štev. 
20/74) ter 11. in 13. člena za
kona o urbanističnem plani
ranju (Ur. 1. SRS št. 16/67 in 
27/72) na svoji seji dne 24. de
cembra 1974 sprejel

S K L E P  
o razgrnitvi osnutka zazidalnega 
načrta za stanovanjsko ob
močje Čardak v Črnomlju na 
javni vpogled

I.
Na javni vpogled za trideset 

dni od dneva objave tega sklepa 
se razgrne osnutek zazidalnega 
načrta za stanovanjsko ob
močje Čardak (družbena grad
nja stanovanj) v Črnomlju.



I I .
V času razgrnitve lahko k 

osnutku zazidalnega' načrta za 
stanovanjsko območje Čardak v 
Črnomlju poda svoje pripombe 
in predloge vsak občan ali za
interesirana delovna ali druga 
organizacija.

III.
Sklep se objavi v Skupščin

skem Dolenjskem listu in na 
razglasnih' deskah krajevne 
skimnosti Črnomelj.

Številka: 350—1/75
Črnomelj, 24. 12. 1974

Predsednik 
izvršnega sveta 

SOb Črnomelj: 
JOŽE VAJS, 1. r.

OBČINA KRŠKO

31.

Na podlagi 45. in 62. člena 
zakona o financiranju družbe- 
no-političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, 
št.36—196/64, 4 3 -3 3 4 /6 7 ,
40 -302/68 in 4 3 -2 3 2 /7 0 )  in 
159. člena statuta občine 
Krško (Skupščinski Dolenjski 
list št. 19—193/74) je občinska 
skupščina Krško na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev
nih skupnosti in družbeno
političnega zbora dne 26. de
cembra 1974 sprejela

O D L O K
o spremembi odloka o proraču
nu občine Krško za leto 1974

1. člen
1. člen odloka o proračunu 

občine Krško za leto 1974 se 
spremeni tako, da se glasi: 

„Proračun občine Krško za 
leto 1974 obsega:
— dohodke v znesku

18,288.780,00 din
-  razporejene izdatke v znesku

18,288.780,00 din“ .

2. člen
Po prvem členu tega odloka 

spremenjen pregled dohodkov 
občinskega proračuna za leto 
1974 in njihova razporeditev 
sta zajeta v bilanci proračuna za 
leto 1974, ki je sestavni del 
splošnega dela proračuna.

3. člen
T.a odlok začne veljati z 

dnem objave v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 1 -4 0 2 -6 3 /7 4
Datum: 26. decembra 1974'

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

NIKO KURENT, dipl. ing., 1. r.

P R E G L E D  
DOHODKOV IN RAZPO
REDITEV PO PRORAČUNU 
ZA LETO 1974

(rebalans)

Vrsta
dohodka Naziv dohodka Znesek
1. Davek na dohodek in iz 

osebnih dohodkov
6,315.000,00

2 Promet, davek, davek na 
prem. in doh. od premoženja

10,096.780,00
3 Takse 1,146.000,00 
5 Dohodki po poseb. predpisih

83.000,00
6. Drugi razni dohodki in do

hodki organov 300.000,00
7 Dohodki od drugih DPS

348.000,00 
Skupaj dohodki: 18,288.780,00

Glavni
namen Razpored dohodkov Znesek

I. SREDSTVA ZA SPLOŠNO 
PORABO

01 Dejavnost organov DPS
9.491.449.00

02 Narodna obramba
260.000,00

03 Dejavnost družb, politič. or
ganizacij in društev

850.980,00
04 Negospodarske investicije

1.069.600.00

II. SREDSTVA ZA SKUPNO 
PORABO

07 Kultur, prosvetna dejavnost
76.446,00

08 Social, skrbstvo
3.067.445.00

09 Zdravstveno varstvo
1.415.460.00 

10Komunalna dejavnost
24.000,00

11 Krajevna skupnost
350.000,00

\

III. ODSTOPLJENI DOHODKI 
IN DOPOLNILNA SREDSTVA

13 Odstopljeni dohodki
1,096.000,00

IV. SREDSTVA ZA INVESTI
CIJE IN INTERVENCIJE V 
GOSPOD.

16 Investicije v gospodarstvu
262.000,00

V. DRUGA SREDSTVA

17 Tekoča rezerva in 
obveznosti iz preteklih let

• 156.400,00
18 Izločena sredstva rezerv

169.000,00 
Skupaj razporeditev do
hodkov:

18,288.780,00

OBČINA METLIKA.

32.

Na podlagi 3. in 8. člena za
kona^) prekrških (Uradni list 
SRS, št. 7 /73) in 5 alineje 219. 
člen* sJtatuta občine Metlika je 
skupščina občine Metlika na se
ji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe- 
no-političnega zbora dne 26.
12. 1974 sprejela

O D L O K  

o prepovedi točenja alkoholnih 
pijač do določenega časa na ob
močju občine Metlika

1. člen
Organizacije združenega dela, 

ki opravljajo gostinsko dejav
nost in občani, ki opravljajo go
stinsko dejavnost z delovnimi 
sredstvi v zasebni lasti (zasebni 
gostilničarji), ne smejo točiti 
alkoholnih pijač v času od kon
čanega normalnega obratoval
nega časa do 7. ure zjutraj, ra
zen ob nedeljah in državnih 
praznikih, ko prepoved ne velja.

2. člen
Določba iz 1. člena tega 

odloka ne velja za hotel „Bela 
krajina“ v Metliki in za žasebna 
gostišča, ki nudijo gostom pre
nočišča, le v primerih glede nji
hovega internega poslovanja z 
gosti, ki pri njih prenočujejo.

3. člen
Z denarno kaznijo od 10U . 

din do 2.000 se kaznuje za pre
kršek pravna oseba, če toči 
alkoholne pijače v prepove-, 
danem času. Z denarno kaznijo 
od 20 din do 500 din se kaznu
je tudi odgovorna oseba pravne 
osebe, ki stoji prekršek iz 1. od
stavka tega člena. Z denarno 
kaznijo od 20 din do 1.000 din 
se kaznuje za prekršek samo
stojni gostinec, če toči alko
holne pijače v času, ko je to 
prepovedano.

4. člen
Nadzor nad izvajanjem tega 

odloka opravlja pristojna med
občinska inšpekcija.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 3 2 -6 /7 4
Datum: 26. 12. 1974

Predsednik občinske
skupščine Metlika: 

FRANC VRVIŠČAR, 1. r.

33.
Na podlagi 2. odst. 15. člena 

zakona o razlastitvi in o prisil

nem prenosu pravice uporabe 
(Ur. list SRS št. 27 /72) in 219. 
člena statuta občine Metlika je 
občinska skupščina Metlika na 
seji vseh zborov dne 26. 12. 
1974 sprejela

O D L O K  
o ugotovitvi splošnega interesa 
za gradnjo čistilnih naprav v
Metliki

/

1. člen
Gradnja čistilnih naprav v 

Metliki na pare. 229/1 travni
ku, 230/2  in 1765/9 vodovje v 
k. o. Rosalnice; pare. št. 
.2228/9 njivi in pare. št. 
2228/10 njivi v k. o. Metlika, je 
objekt, katerega graditev je v 
splošnem interesu.

2. člen
S tem odlokom je ugotovljen 

splošni interes za zgraditev 
objekta na v 1. členu tega odlo
ka navedenih zemljiščih, ki so z 
lokacijsko dokumentacijo Urba
nističnega zavoda, Projektivne
ga ateljeja v Ljubljani, št. pro
jekta LD 2103 iz junija 1973, 
predvidena za graditev čistilnih 
naprav v Metliki.

Dopustna je razlastitev vseh 
zemljišč iz 1. člena tega odloka.

3. člen
Ta odlok prične veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 6 4 -5 /7 4
Datum: 26. 12. 1974

Predsednik občinske
skupščine Metlika: 

FRANC VRVIŠČAR, 1. r.

34.
Skupščina občine Metlika je 

na podlagi 47. člena zakona o 
financiranju družbeno
političnih skupnosti v SR Slo
veniji (Uradni list SRS, št. 
36/64, 43/67, 40 /68  in
43/70) ter 219. člena statuta 
občine Metlika na seji vseh zbo
rov dne 26. decembra 1974 
sprejela

O D L O K  
o spremembi odloka o proraču
nu občine Metlika za leto 1974

1. člen
Odlok o proračunu občine 

Metlika za leto 1974 (Skupščin
ski Dolenjski list, št. 17/74) se 
v 1. členu spremeni tako, da se 
glasi:

Občinski proračun za leto 
1974 obsega:
— dohodke v znesku

8,014.003 din
od tega:
-  razporejene dohodke
v znesku 7,537.943 din



— nerazporejene dohodke (te
koča proračunska rezerva)

— din
— sredstva za prenos na po
sebne račune 476.060 din

2. člen
Ta odlok začne veljati takoj, 

uporablja pa se od 1. januarja 
1974.

Številka: 4 0 0 -1 /6 7  
Datum: 30. 12. 1974

Predsednik občinske 
skupščine Metlika: 

FRANC VRVIŠ ČAR, 1. r.

35.
Na podlagi 246. 

in 247. člena statuta občine 
Metlika je skupščina občine 
Metlika na seji vseh zborov ob
činske skupščine na skupni seji 
dne 26. decembra 1974 sprejela

O D L O K
o ukinitvi sklada za financiranje 
gradnje otroškega vrtca v Metli
ki

/ 1. člen
Sklad za financiranje gradnje 

otroškega vrtca v Metliki, ki je 
bil ustanovljen z odlokom skup
ščine občine Metlika štev. 
4 0 2 -9 /6 9  z dne 21. 2. 1969 
(Skupščinski Dolenjski list štev. 
5 /69), se ukine.

2. člen
Sredstva sklada se prenesejo 

v sklad otroškega varstva obči
ne Metlika.

, 3. člen 
Ta odlok začne veljati na

slednji dan po sprejetju ter se 
objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu.

Številka: 4 0 2 -9 /6 9  
Datum: 26. 12. 1974

Predsednik 
občinske skupščine Metlika: 

FRANC VRVIŠČAR, 1. r.

OBČINA RIBNICA

36.
Na podlagi 1. člena zakona o 

prispevku za uporabo mestnega 
zemljišča (Ur. 1. SRS, št. 7 /72) 
in 215. člena statuta občine 
Ribnica je občinska skupščina 
Ribnica na seji zbora združe
nega dela, družbeno-političnega 
zbora in zbora krajevnih skup
nosti sprejela dne 27. 12. ,1974

O D L O K
o spremembi in dopolnitvi od
loka o prispevku za uporabo 
mestnega zemljišča

1. člen
Za 3. člen odloka o prispevku 
za uporabo mestnega zemljišča 
(Skupščinski Dolenjski list 
21/74) se doda novi 3 a člen, 
ki se glasi:

Predeli, ki se nahajajo v po
slovni coni, ki zajema površine 
ožjih zazidalnih okolišev mest
nega naselja Ribnica in Sodraži
ca in so v prilogi odloka opisani 
kot poslovna coni, so glede lege 
zemljišč ob regionalnih cestah, 
prometni povezanosti, stopnji 
komunalne opremljenosti in 
obsega trgovske dejavnosti, pri
dobitno posebno ugodni.

Za poslovne prostore, ki se 
nahajajo v teh predelih, se v 
smislu 6. člena zakona o pri
spevku za uporabo mestnega 
zemljišča predpiše večji prispe
vek.

2. člen
Člen 8 se v točki 2 b spre

meni tako, .da se znesek 0,25 
din nadomesti z zneskom 0,20 
din.

3. člen
V 18. členu odloka se za 

zadnjim 'odstavkom doda nov 
stavek, ki se glasi:

Z denarno kaznijo do 300 
din se kaznuje tudi odgovorna 
oseba delovne organizacije, ki 
stori prekrške iz 9. člena.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 2 0 -1 -7 5 -0 1  
Datum: 27. 12. 1974 
Ribnica, dne 13. 1. 1975

Predsednik 
skupščine občine Ribnica:

CIRILJ GRILJ, 1. r.

OBČINA TREBNJE

37.
Na podlagi 45. in 62. člena 

Temeljnega zakona o financi
ranju družbeno-političnih skup
nosti (Uradni list SFRJ, št. 
31/64) in na podlagi 185. člena 
statuta občine Trebnje, sta zbor 
združenega dela in zbor krajev
nih skupnosti Skupščine občine 
Trebnje na seji dne 27. 12. 
1974 sprejela

O D L O K
o spremembi proračuna občine 
Trebnje za leto 1974

1. člen
1. člen Odloka o proračunu 

občine Trebnje za leto 1974 se 
spremeni tako, da se glasi: 

Občinski proračun za leto

1914 obsega dohodke v znesku 
12,979,960 

ki so v celoti razporejeni.

2. člen
1. Zviša se vrsta dohodkov:

1 — Davek na dohodek in davek 
iz osebnih dohodkov 693.000
2 — Prometni davek, davek na 
premoženje in na dohodke od 
premoženja 222.000
5 -  Dohodki po posebnih pred
pisih 51.000

966.000
2. Zniža se vrsta dohodkov:

3 -T a k se  53.000
6 — Dohodki upravnih organov 
in drugi dohodki 10.000
7 -  Dohodki od drugih družbe- 
no-političnih skupnosti

463.540
526.540

3. člen
V posebnem delu proračuna 

za leto 1974 se izvrši spre
membo tako, da se:

1. Zviša glavni namen
01 — Dejavnost organov 
družbeno-političnih skupnosti

31.460
03 — Dejavnost družbeno-poli
tičnih organizacij in društev

23.500
04 — Negospodarske investicije *

435.000
09 — Zdravstveno varstvo

1.500 
491.460

2. Zniža glavni namen
08 — Socialno skrbstvo 42.000
18 — Krediti, vezava in izločena 
sredstva 10.000

*52.000

4. člen
Zvišanja oziroma znižanja po 

posameznih oblikah dohodkov 
in razporednih skupinah so raz
vidna iz bilančnega dela prora
čuna.

5. člen
Ta odlok začne veljati na

slednji dan po objavi v Skup
ščinskem Dolenjskem listu. 

Številka: 400— o 4 /7 4 — 1. 
Datum: 27. 12. 1974

Predsednik 
zbora združenega dela: 

JANEZ LAZAR, 1. r.
Predsednik 

zbora krajevnih skupnosti: 
IVAN GOLE, 1. r.

OBČINA NOVO MESTO

38.
Na podlagi 11. in 12. člena 

zakona o urejanju in oddajanju 
stavbnega zemljišča (Uradni list 
SRS št. 42 /66  in št. 20/71) ter 
14. in 15. čl. odloka o urejanju 
in oddajanju stavbnega zemlji-

%fca na obmofcju občine ^ o \o  
mesto (Skupščinski Dolenjski 
list št. 10/68)

R A Z P I S U J E  
podjetje Dominvest Novo me
sto po sklepu komisije za ureja
nje in oddajanje stavbnih zem
ljišč pri Izvršnem svetu 50b  
Novo mesto z dne 21. 1. 1975

J A V N I  N A T E Č A J

I. za oddajo urejenega stavb
nega zemljišča za gradnjo dveh 
trgovin dnevne preskrbe, in si
cer:

a) ene v Novem mestu, na 
Drski na delih parcel št. 
1040/2, 1040/4, 1041/2, stp 
147, stp 389 in stp 214.

Izklicna'  cena stroškov ko
munalne ureditve za to lokacijo 
znaša 377.557,00 din;

b) ene v Novem mestu, Pod 
Trško goro na parcelni št. 
2152/1.

Izklicna cena stroškov ko
munalne ureditve za to lokacijo 
znaša 300.000,00 din.

II. Za oddajo urejenega 
stavbnega zemljišča za gradnjo 
individualnih stanovanjskih hiš:

a) v Novem mestu, ob Volči- 
čevi ulici:

— parcelna št. 1032/6 trav
nik v izmeri pribl. 457 m2, kije  
označena z lokacijo št. 157\

— parcelna št. 1033^22 trav
nik v izmeri pribl. 300 m2, kije  
označena z lokacijo št. 159;

— parcelna št. 1032/8 trav
nik v izmeri pribl. 294 m2; k ije  
označena z lokacijo št. 160;

— parcelna št. 1032/7 trav
nik v izmeri pribl. 343 m2,Jci je 
označena z lokacijo št. 161;

Izklicna cena stroškov ko
munalne ureditve na eno lokaci
jo znaša 68.096,00 din;

b) v Jedinščici v Novem me-, 
stu:

— parcelna št. 456 /9  pašnik 
v izmeri 447 m2, ki je ozna
čena z lokacijo št. 59, in

— parcelna št. 456/11 paš
nik v izmeri 448 m2, parcelna 
št. 456/12, neplodno v izmeri 
108 m2, in parcelna št. 458/7 
travnik v izmeri 48 m2, ki so 
označene z lokacijo št. 61.

Izklicna cena stroškov ko
munalne ureditve na eno lokaci
jo znaša 11.945,00 din;

c) na Selih pri Dolenjskih 
Toplicah:

— del parcele št. 2707/1 
ašnik v izmeri pribl. 650 m2,
i je označena z lokacijo št. 2.

Izklicna cena stroškov ko
munalne ureditve znaša za to 
lokacijo 9.000,00 din.

Ostali pogoji natečaja:
1) odškodnina za stavbno 

zemljišče pod točko I. in II. 
znaša 15,00 din za 1 m2;

2) odškodnino za zemljišče 
in stroške komunalne ureditve



STRAN  16 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI U S T ŠTEVILKA 3 a
o

mora plačati najugodnejši po 
nudnik takoj ob podpisu po 
godbe o oddaji in ureditve 
stavbnega zemljišča;

3) gradnja objektov na pred
videnih lokacijah je možna ta
koj;

4) najugodnejši ponudnik 
mora objekt zgraditi vsaj do 
tretje gradbene faze V roku pe
tih let po podpisu pogodbe o 
oddaji in ureditvi stavbnega 
zemljišča;

5) varščina, ki jo mora polo
žiti ponudnik hkrati s ponudbo.
znaša:

a) za lokacijo pod točko I. 
po 10.000,00 din;

b) za lokacijo pod točko II. 
po 2.000,00 din.

6. Varščino mora ponudnik 
nakazati na račun
2 100-781-71005  (sredstva za 
pripravo in komunalno urejanje 
stavbnih zemljišč pri Podjetju 
Domin vest Novo mesto). Izka- 
zilo o izplačilu varščine mora 
biti ponudbi priloženo.

7) V odškodnino za zemlji
šče ni vračunan prometni davek 
in ne davek zaradi spremembe 
namenbnosti zemljišča, katere-

PETROL]

Trgovsko in proizvodno podjetje 
„PETROL" LJUBLJANA 
poslovna enota Brežice

1. Razglaša več prostih delovnih mest

PRODAJALCEV NA BENCINSKEM SERVISU DVOR  
PRI ŽUŽEM BERKU
Pogoji: končana osemletka odslužen vojaški rok.
Prednost imajo trgovski delavci.
Poskusno delo traja tri mesece.

2. Razglaša prosto delovno mesto snažilke s skrajšanim 
delovnim časom po tri ure na dan.

Lastnoročne napisane ponudbe s kratkim življenjepisom je 
treba poslati v roku 10 din po dnevu objave razglasa nave
deni poslovni enoti.

Razpisna komisija 
LJUDSKE KNJIŽNICE KOČEVJE 

razpisuje 
delovno mesto

UPRAVNIKA LJUDSKE KNJIŽNICE KOČEVJE.

Poleg splošnih pogojev mora imeti kandidat še naslednje:
— višjo ali visoko strokovno izobrazbo,
— strokovni izpit iz bibliotekarske stroke,
— biti mora kulturni delavec z najmanj petletno prakso v 

bibliotekarski stroki.

Razpis velja 15 dni po dnevu objave razpisa.
Kandidati naj pošljejo prošnje na gornji naslov:

TRSNE CEPLJENKI!
KMETIJSKA ZADRUGA M ETLIKA  

OBVEŠČA

da ima na zalogi kvalitetne trsne cepljenke sort: MODRA  
FRANKINJA, ŽAM ETNA Č RNINA, PORTUGALKA, 
KRALJEVINA, ŠENTLOVRENKA in druge.
Cepljenke lahko kupite v naši prodajalni v Metliki ali pa jih 
naročite in vam jih pošljemo.

ga mora plačati najugodnejši 
ponudnik.

8) Predmet natečaja so stro
ški komunalnega urejanja stavb
nega zemljišča, ne pa odškodni
na za stavbno zemljišče;

9) Rok za dostavo ponudb je 
vključno 15. dan po uradni ob
javi v Dolenjskem listu oziroma 
v Skupščinskem Dolenjskem li
stu.

10) Odpiranje ponudb bo 
19. dan ob 7. uri po objavi v 
prostorih podjetja Dominvest 
Novo mesto, kjer lahko pri-

sostvujejo tudi vlagatelji po 
nudb.

11) Ponudbe morajo biti v 
zapečatenih ovojnicah ter ozna
čene z oznako , J A V N I N A TE 
ČAJ". Ponudbe pošljite na na
slov: Podjetje Dominvest Novo 
mesto.

12) Vsa dokumentacija in 
ostali pogoji natečaja so inte
resentom na razpolago pri 
Podjetju Dominvest Novo me
sto.

Podjetje Dominvest 
Novo mesto

DELOVNA SKUPNOST OSNOVNE ŠOLE OTOČEC 

razpisuje prosto delovno mesto

UČITELJA ZA RAZREDNI POUK (U ALI PU) 

za nedoločen čas.
Nastop službe takoj. Razpis velja 15 dni po objavi.

DELO P R I MILICI !
REPUBLIŠKI SEKRETARIAT ZA NOTRANJE 
ZADEVE SR SLOVENIJE

vabi

MLADINCE IN MLADINKE, 
da se prijavijo za sprejem na delo pri milici.

Izpolnjevati morajo naslednje pogoje:
— da niso stari nad 25 let
— da so moralno in politično neoporečni
— da so telesno in duševno zdravi
— da obvladajo slovenski jezik
— da izpolnjujejo pogoje iz 71. člena zakona o notranjih 

zadevah.
MLADINCI morajo še:
— imeti odslužen vojaški rok
— imeti uspešno dokončano vsaj popolno osnovno šolo. 
Izbrani kandidati bodo začeli delo kot pripravniki za m ilič 
nike. Pripravniško dobo bodo končali po uspešno končani 
šoli za m iličnike v šolskem centru za izobraževanje delavcev 
organov za notranje zadeve v Ljubljani.
Kandidati si bodo v šoli pridobili osnovno teoretično in 
praktično znanje za uspešno opravljanje nalog s področja 
javnega reda in miru, zavarovanja in kontrole varnosti pro
meta ter kontrole mednarodnega potniškega prometa. V 
organih za notranje zadeve je znanje, pridobljeno v dveletni 
strokovni šoli, šteto za srednjo strokovno izobrazbo. 
Mladinke morajo imeti srednjo šolo, ki je lahko tudi poklic
na.
Delo bodo začele kot miličnice-pripravnice in bodo nosile 
uniformo. Med enoletno pripravniško dobo si bodo pridobile 
dopolnilno strokovno izobrazbo v šolskem centru za izobra
ževanje delavcev organov za notranje zadeve. Delovna mesta 
za miličnice so v večjih mestih in turističnih krajih v SR 
Sloveniji. Opravljale bodo naloge iz pristojnosti postaj milice 
s splošnim in posebnim delovnim področjem.
Republiški sekretariat za notranje zadeve ima samska stano
vanja zagotovljena.
Vsi, ki jih  delo v milici zanima in veseli, naj vložijo prijave na 
najbližjo postajo milice ali oddelek milice.

REPUBLIŠKI SEKRETARIAT  
ZA NOTRANJE ZADEVA

U
N

V
H

1S
 

S
£

6
ie

p
m

T
O

r
-0

£
-t

a
n

)S
-J

S
-I

s
n

n
is


